
                                  Hej alla medlemmar!                  

I år skickar vi i styrelsen ut en något försenad information brevledes och passar 

samtidigt på att önska alla våra medlemmar God Jul & Gott Nytt År. 

Båtsäsongen 2011 gick fort och båtklubben fortsätter att utvecklas i positiv 

riktning och nu rustar vi inför ett nytt verksamhetsår. Under 2011 blev vi klara 

med el- och vattendragningen i Lökanabben, vilket länge varit efterlängtat. 

Vår ungdomsverksamhet fortsätter att etablera sig och inför sommaren 2012 är 

vi utrustade med två stycken segeljollar ”2-kronor” och tre vindsurfingbrädor för 

nyttjande av våra medlemmar, vilka har grundläggande kunskaper.  

Vi kommer inför nästa båtsäsong att skriva om samtliga båtplatsavtal 

(nyttjanderättsavtal) och samtidigt göra en ny inventering av vår hamnvärdslista. 

Viktigt att veta inför 2012 är att alla som har båtplats i Lökanabben också har 

skyldighet att svara för hamnvärdsysslan under högsäsongen – ny lista kommer 

att sändas ut och envar får som vanligt svara för att byta tid - om tilldelad tid ej 

passar – det kommer alltså att finnas gott om tid för er planering.  

Alla medlemmar måste hjälpas åt och dra sitt strå till stacken och detta kan göras 

på olika sätt – ni kan när som helst åka ned till våra anläggningar och bidra med 

något som är till gagn för oss alla – allt ifrån gräsklippning, deltagande i 

ungdomsverksamheten till målning och underhåll av våra gemensamma 

anläggningar. Målet inför sommaren 2012 är att renovera vårt gamla klubbhus, 

så att vi kan få en bättre lokal för utbildnings- och ungdomsverksamheten. Vill 

med detta utskick också informera om vårt årsmöte sista helgen i mars 2012 – 

mer information finns att läsa på vår hemsida abk.karlskrona.nu. 

Ha ett gott slut och vi ser väl alla fram emot en fin vår och ny båtsäsong 2012 

med förhoppningsvis en fin sommar med många trevliga stunder i båtklubbens 

regi.  
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